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Produktbeskrivning
Trafikspeglar ökar säkerheten Trafikspeglar Småland -97 säkerheten där sikten är skymd. Ökad synlighet i

tät bebyggelse, avfarter men också vägkorsningar. Förbättra sikten men höj även säkerheten. Utemiljön

ställer speciella krav och därför är speglarna tillverkade av plastmaterial som garanterar en lång livslängd

även under särskilt svåra klimatförhållanden. Speglarna finns i två olika material, slagtålig akryl och

okrossbar PET. Ramen är försedd med reflekterande klass 2-material för att markera att spegeln är ett

trafikhjälpmedel.  Välj Akryl eller PET med eller utan elvärme. Eluppvärmning förhindrar fukt och isbildning.

 Traffic Mirror Småland -97, en revolutionerande lösning för att öka trafiksäkerheten och minimera döda

vinklar i trafiken. Tillverkad med precision och designad för hållbarhet, är denna trafikspegel ett viktigt

komplement till alla vägar eller korsningar.  Småland -97 har en elegant och modern design som passar i

både urbana men också lantliga miljöer. Dess robusta konstruktion säkerställer motståndskraft mot väder

och vind, med en väderbeständig ram som tål tidens tand. Spegelns kristallklara reflektion uppnås genom

högkvalitativa material, vilket ger optimal synlighet för både bilister, cyklister och fotgängare. Smart

konstruktion och enkel installation Konstruerad med avancerad optik ger Småland -97 ett vidsträckt synfält,

som effektivt minskar döda vinklar och förbättrar den övergripande trafikmedvetenheten. Dess

vidvinkelfunktioner gör den till ett oumbärligt verktyg för trafikledning, vilket gör det möjligt för förare att

fatta säkrare beslut och navigera i korsningar med tillförsikt.  Installationen är enkel med det

användarvänliga monteringssystemet, vilket möjliggör snabb och säker placering i olika miljöer. Spegelns

mångsidighet sträcker sig till både inomhus- och utomhusbruk, vilket gör den till ett idealiskt val för

parkeringsplatser, uppfarter och vägar. Dess design med lågt underhåll säkerställer problemfritt underhåll,

vilket bidrar till en kostnadseffektiv och effektiv lösning för trafikledning.  Trafikspeglar ökar säkerheten där

sikten är skymd. I tät bebyggelse, vid utfarter och i vägkorsningar förbättrar du sikt och även säkerhet för

alla trafikanter. Utomhusmiljön ställer speciella krav och därför är speglarna tillverkade av plastmaterial

som garanterar lång livslängd också under särskilt besvärliga klimatförhållanden.  Speglarna finns i två

olika material, slagfast akryl samt okrossbar PET. Trafikspegel Småland -97 Ramen är försedd med

reflekterande Klass 2-material för att markera att spegeln är ett trafikhjälpmedel. Speglarna kan levereras

med eluppvärmning som förhindrar fukt och isbeläggning.  &nbsp;  &nbsp;
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